MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 002/2016

PUBLICAÇÃO 005/2016

Divulga o Gabarito Preliminar das provas

objetivas do Concurso Público do Município de

Céu Azul, Estado do Paraná, aberto pelo Edital

nº 002/2016.

A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O Gabarito Preliminar das Provas Objetivas aplicadas em 03/04/2016, conforme segue:

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

BORRACHEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A C D A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D C A B A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B A D C D A D

CARPINTEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A C D A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D C A B A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C A D A B A D

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

MECÂNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A C D A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D C A B A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B A A C D B A D

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A C D A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D C A B A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C B A B D A D

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A C D A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D C A B A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A B C D B D A D

PEDREIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A C D A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D C A B A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D C B A D A D

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

VIGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A C D A C A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D C A B A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B D D C A A D

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B A B A D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D A B C D C C D

AGENTE DE ENDEMIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B A B A D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B D D A B C C D

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B A B A D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C B B C C C D

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO

TÉCNICO EM FARMÁCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D B B C D B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D C A B C D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A C D D B C B A

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DENTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D B B C D B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D C D C C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C D A D A C B A

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D B B C D B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D C C B B A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D D C C B B A

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D B B C D B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D C A B C D D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C B D C A D B A

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

MÉDICO CLÍNICO GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D B B C D B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D C B D A A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C C B A A B A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D B B C D B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D C B A D A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C D A D A B B A

PROFESSOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D B B C D B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D C C D B B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A B C D B B B A

2. Poderá o candidato interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis.

3. O candidato deverá utilizar um formulário para cada questão, anexando à bibliografia que justifica

o recurso interposto. Formulários contendo mais de uma questão não serão aceitos.

4. Os recursos deverão ser protocolizados de forma online através do site www.fauel.org.br, desde

que dentro do prazo estabelecido.

5. Recursos interpostos fora de prazo, que não estiverem redigidos em formulários específicos, bem

como os que forem encaminhados por protocolo direto na FAUEL, via postal ou via fax, não serão

admitidos nem analisados no mérito.

Céu Azul, 04 de abril de 2016.

ELIANA SALETE RAVANELI
PRESIDENTE DA COMISSÃO